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zonia, “ Dhe ksm fr i<6 se tnos me mbe«in pa 
shkol lè .  Té msdhin d;alè e kam n ’ Internetin e
Oroshi t” .

Passi h^nge rm bukè dhe pime ksfe,  ramè 
te f1eme. Mua,  me q ne se s ’ ki sha shtroje me 
vete, me dhané ?h tr esèe  mbuiesa le mira.

Edhe ne ketè shrépi u ngrt me qe nè mèn-  
gies dhe berne gari teshat. Zonjana b ln  nga njS 
kafe, t pìme, dhe pastai u nisme q’ andej d y ­
ke  falenderuar grusn e rnsre.

Kjo zonjè ka patur nje his tori interesante 
t é  cilen e mesova me von. Beso) se do t’a in¡ere- 
soj le^itèsin ne qofte se ja tregoj keiu kíhe r é -  
Fenje.

Zef Noj i na ish martuar nje here,  mirpo nuk 
bente fémijè. Pra ,  vendosi te mare dhe nje grua 
tè dytè — zonja nè fjalè — me gjithè qè e din- 
te se kisha do mos i vinte kurorè .  Pa e rèmbeu 
kètè zonjè edhe e shpur i  nè shtèpi tè tij, ku 
nuk e nxirte pèrjashta se mos e shanin bota; e 
mbante pa kurorè  tok me gruan e parè.

Kjo punè vazhdoj mjaft kohè dhe nj€ dite 
na thèret priftin edhe i tregon tè gjitha. I iutet 
prifiit qè tè konsiderojè martesèn tè 1 g jèshme,  
me qènè « e  kish bèrè edhe njè d ja ìkè  me ’ té. 
Prifti i  shkroj Papès(? ) dhe Papa jo vetèmqè nnk:  
e pranoj kètè punè po edhe dha urdhèr  qè 
skskomunikojnè Nogin. Ekskomunik imi  u b3


